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CODIGO INSTITUCI 7049

Tipo
Concept

o
Cuenta Acumulado Anterior

Total 
Trimestre Acumulado a la Fecha

1 2 3 13 14 15 = 13 + 14 16 = 15 / 12 17 = 12 - 15 18 = 17 / 12

1 -                      6,324,525.00 6,324,525.00 29 15,481,894.00 71.00

1 1 4 0.00 61,045.00 61,045.00 11 472,355.00 88.56

1 1 4 15,700.00           15,700.00                 16 84,300.00 84.30
1 1 4 6,600.00             6,600.00                   92 600.00 8.33
1 1 4 25,745.00           25,745.00                 17 124,255.00 82.84
1 1 4 8,000.00             8,000.00                   71 3,200.00 28.57
1 1 4 -                            0 250,000.00 100.00
1 1 4 39 -                            0 5,000.00 100.00
1 1 4 42 5,000.00             5,000.00                   50 5,000.00 50.00

1 1 6 20,000.00           20,000.00                 0 0.00 0.00
1 1 6 20,000.00           20,000.00                 0 0.00 0.00

1 1 9 6,940.00             6,940.00                   11 54,060.00 88.62

1 1 9 1 99 6,940.00             6,940.00                   12 53,060.00 88.43

1 1 9 2 1 -                      -                      -                            0 1,000.00 100.00

1 4 -                      5,586,240.00       5,586,240.00             28 14,306,779.00 71.92

1 4 1 -                      2,983,950.00 2,983,950.00 25 8,951,861.00 75.00

1 4 1 -                      2,983,950.00 2,983,950.00 25 8,951,861.00 75.00
1 4 1 2,983,950.00 2,983,950.00 25 8,951,861.00 75.00

1 4 2 -                      2,602,290.00 2,602,290.00 33 5,354,918.00 67.30

1 4 2 -                      2,602,290.00 2,602,290.00 33 5,354,918.00 67.30
1 4 2 2,602,290.00 2,602,290.00 33 5,354,918.00 67.30
1 5 -                      630,600.00          630,600.00                50 638,400.00 50.31

1 5 1 -                      144,400.00 144,400.00 50 144,000.00 49.93

1 5 1 -                      0.00 0 8,000.00 100.00

1 5 1 8,000.00 8,000.00 0 43,800.00 84.56

1 5 1 7,100.00 7,100.00 83 1,500.00 17.44

1 5 1 129,300.00 129,300.00 59 90,700.00 41.23

1 5 1 -                      486,200.00 486,200.00 50 494,400.00 50.42

1 5 1 221,000.00 221,000.00 52 203,000.00 47.88

1 5 1 196,200.00 196,200.00 49 203,800.00 50.95

1 5 1 60,000.00 60,000.00 50 60,000.00 50.00

1 5 1 9,000.00 9,000.00 25 27,600.00 75.41

1 6 -                      19,700.00 19,700.00 66 10,300.00 34.33
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0.00OTROS INGRESOS
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-                         

-                         

-                         

-                         

9

1

3

30

14

Ordinaria según Ley

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

9

Ordinaria según ley

3 30 9995

Licencias de Construccion

Permiso para usuf. Via publica carga y descarga

Construccion nichos, fosas y panteones

TRANSF. CTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTA.

3

61,000.00                 

Tramitacion de planos 102 8,000.00                   

TRANSFERENCIAS 19,893,019.00           

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Anuncios , muestras y carteles

Mercado movil ( chimi, hot dog y otros)

Impuesto sobre registro de documentos

Impuesto sobre billares

18

23

31

3

3

3

5

29

5

33

533,400.00                 

1,269,000.00              

150,000.00                 

100,000.00                 

19,893,019.00            

11,935,811.00            

7,957,208.00              

7,957,208.00              

-                         

-                         

-                         

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JANICO, PROVINCIA SANTIAGO. REP. DOM
EJECUCION TRIMESTRAL DE LOS INGRESOS Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

CORRESPONDIENTE AL PRIMER TRIMESTRE DEL AÑO  2018

Original Modificaciones

Fuente 
de 

Financia
miento

10

Denominación

21,806,419.00            21,806,419.00           INGRESOS

9

%
Balance por 

Percibir
% 

Ingresado a la Fecha

11 12 = 10 + 11

Presupuesto

Vigente
Balance por Percibir

Percibido

288,400.00               

-                         

102

102

533,400.00               

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIONES 1,269,000.00            

TASAS

IMPUESTO AL USO DE BIENES Y SERVICIOS

4

Auxiliar

5

3

Subcue
nta

Organismo 
Financiado

r

30

Clasificador de Ingresos

3

3

3

3

5

400,000.00               5 10

3

100,000.00               

30

7

30

Balnearios

30

30

30

Fuente 
Especifica

8

9996

9996

9996

9996

6

9998

30

30

102

102 7,200.00                   

150,000.00               

11,200.00                 

250,000.00               

102

102

1029996

9996

102

102

102

102

102

30 9996

3

1

1 9996

9996

30

5

IMPUESTOS ECOLOGICOS

Comp, por daños del medio ambiente

IMPUESTOS DIVERSOS

Otros impuestos diversos

Recargos por mora

9996

11,935,811.00           

11,935,811.00           

11,935,811.00           

7,957,208.00            

7,957,208.00            

5,000.00                   

10,000.00                 

20,000.00                 

1,000.00                   

20,000.00                 

7,957,208.00            

30

20

20

60,000.00                 

1955

1955

100

100

TRANSF. DE CAPITAL REC. POR LOS AYUNT.

Inhumacion y exhumacion

Expedicion de certificaciones

30

30

102

102

Recoleccion de desechos solidos

51,800.00                 

8,600.00                   

220,000.00               

9995

9995

9996

102

3 15

3 20

980,600.00               

424,000.00               

ARRENADAMIENTOS5

Galleras

5

5 999830

Nichos en cementerio

9998 102 36,600.00                 

13 30 9998

30Matanza y expendio de carne

20,000.00                   

30,000.00                 

11,935,811.00            

5 16

7,200.00                     

5,000.00                     

10,000.00                   

102 120,000.00               

8,000.00                     

288,400.00                 

11,200.00                   

250,000.00                 

20,000.00                   

61,000.00                   

60,000.00                   

11,935,811.00            

980,600.00                 

424,000.00                 

120,000.00                 

400,000.00                 

8,600.00                     

1,000.00                     

36,600.00                   

51,800.00                   

220,000.00                 

7,957,208.00              

30,000.00                   
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CODIGO INSTITUCI 7049

Tipo
Concept

o
Cuenta Acumulado Anterior

Total 
Trimestre Acumulado a la Fecha

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JANICO, PROVINCIA SANTIAGO. REP. DOM
EJECUCION TRIMESTRAL DE LOS INGRESOS Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

CORRESPONDIENTE AL PRIMER TRIMESTRE DEL AÑO  2018

Original Modificaciones

Fuente 
de 

Financia
miento

10

Denominación

9

%
Balance por 

Percibir
% 

Ingresado a la Fecha

11 12  10 + 11

Presupuesto

Vigente
Balance por Percibir

Percibido

4

Auxiliar

5

Subcue
nta

Organismo 
Financiado

r

Clasificador de Ingresos

7

Fuente 
Especifica

86

Form. Nº  EP-03
Aprobado por DIGEPRES

1 6 1 -                      19,700.00           19,700.00                 66 10,300.00 34.33

1 6 1 -                      19,700.00 19,700.00 66 10,300.00 34.33

3 -                      0.00 0.00 0 802,710.00 100.00

3 2 INCREMENTO DE PASIVOS -                      0.00 0.00 0 802,710.00 100.00

3 2 1 INCREMENTO DE PASIVOS CORRIENTES -                      0.00 0.00 0 800,000.00 100.00

3 2 1 1 Obtención de préstamos internos a corto plazo -                      0.00 0.00 0 800,000.00 100.00

3 3 -                      0.00 0 2,710.00 100.00

3 3 4 -                      0.00 0 2,710.00 100.00

-                      0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 6,324,525.00 6,324,525.00 28 16,284,604.00 72.03

Total 
en 

RD$

                                           1
PAG.    01  DE   01

1- Contraloría General de la República, 2- Camara de Cuentas, 3- Comisión de Fiscalización y Control, 4- Ayuntamiento Municipal, 5- Dirección General de Presupuesto (DIGEPRES), 6- Dirección General de Contabilidad Gubernamental (DIGECOG), 

\

-                         

-                         

-                         

3

-                         

-                         7

ARRIENDO ACTIVO TANG. NO PRODUCIDO

802,710.00               

800,000.00               

Ingresos
Fuente de 

Financiamiento

TOTAL RD 22,609,129.00

Aprobado por

22,609,129.00

HILARIO FERNANDEZ
Preparado por Revisado por

0.00

JUAN YGNACIO LUNALIC. LIGIA ARIANNE PEREZ

2,710.00                     

2,710.00                     

30,000.00                   

802,710.00                 

-                         

-                         

2,710.00                   

2,710.00                   

30,000.00                 

-                         

FIANZAS DIVERSAS

Fianzas proventos 102

102

1 90 1132

9998Arrenadamiento de terreno en cementerio 30

30,000.00                 

802,710.00               

3

FUENTES FINANCIERAS

3

30,000.00                   

800,000.00               

802,710.00                 

800,000.00                 

800,000.00                 
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